Приложение 11

к Инструкции по организации и ведению адресно-справочной работы

в системе МВД

(пункт 6.2)

ЖУРНАЛ

учета поступивших запросов

	№ 

п/п
	Номер и дата поступившего запроса
	Откуда поступил запрос
	В отношении кого поступил запрос
	Общее количество поступивших запросов
	Запрос получил

(дата, подпись)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


